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Závěrečný účet obce Krokočín za rok 2011 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadu (výkaz FIN 2-12).
K o m e n t á ř

k  finančnímu hospodaření obce v roce 2011 ve srovnání s upraveným rozpočtem a informace o účelových fondech obce a o nákladech, výnosech 
a hospodářském výsledku hospodářské činnosti obce
1) Komentář k plnění rozpočtu příjmů a výdajů
	Příjmy
	Rozpočet schválený
	Rozpočet upravený
	Skutečnost
	% plnění

ke schválenému rozpočtu

	Třída 1 – Daňové příjmy
	1639000,00
	3108828,00
	3108827,15
	189,68

	Třída 2 – Nedaňové příjmy
	210000,00
	292290,00
	292289,34
	139,19

	Třída 3 – Kapitálové příjmy
	30000,00
	12005,00
	12005,00
	40,02

	Třída 4 – Přijaté dotace
	60100,00
	172212,00
	172212,00
	286,54

	Celkem příjmy
	1939100,00
	3585335,00
	3585333,49
	184,90

	
	
	
	
	

	Výdaje
	
	
	
	

	Třída 5 – Běžné výdaje
	1608100,00
	1704195,00
	1663639,99
	103,45

	Třída 6 – Kapitálové výdaje
	331000,00
	1300000,00
	1300000,00
	392,75

	Celkem výdaje
	1939100,00
	3004195,00
	2963639,99
	152,84


     Z úvodní tabulky vyplývá, že obec Krokočín hospodařila v roce 2011 s přebytkem ve výši 621 693,50 Kč (včetně okruhu financování). O přebytek 621 693,50 Kč se zvýšil disponibilní stav finančních prostředků na bankovních účtech obce, který činil na konci roku 777 208,80 Kč. Na účtu hospodářské činnosti byl zůstatek ve výši 1 184,30 Kč a v pokladně hospodářské činnosti zůstatek ve výši 61 032,00 Kč. 
     Z  přehledu o plnění příjmů a výdajů obce za rok 2011 dále vyplývá, že celkové rozpočtované příjmy byly splněny a překročeny o 1 646 233,49 Kč. Pouze u kapitálových příjmů nebyl rozpočet splněn o 17 995,00 Kč. Neuskutečnil se prodej pozemků v takové míře, jak bylo rozpočtováno.
     Celkové rozpočtované výdaje byly překročeny o 1 024 539,99 Kč, a to zejména z důvodu výrazně vyšších výdajů na investice (investiční příspěvky do svazku na budování kanalizace v obci).

2) Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
2.1.) Dlouhodobý nehmotný majetek

	Účet
	Název účtu
	Počáteční zůstatek
	Přírůstky
	Vyřazení
	Konečný zůstatek

	018
	Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
	50168,50
	  0
	42433,50
	7735,00

	019
	Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
	412890,00
	0
	54250,00
	358640,00

	041
	Nedokončený dlouhodobý NM
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	


U DDNM se jednalo o vyřazení nepoužívaných softwarů, u DNM se jednalo o vyřazení projektu autobusové čekárny. 

2.2.) Dlouhodobý hmotný majetek

	Účet
	Název účtu
	Počáteční zůstatek
	Přírůstky
	Vyřazení
	Konečný zůstatek

	031
	Pozemky
	1372452,50
	56345,00
	1501,50
	1427296,00

	032
	Umělecká díla a předměty
	0
	0
	0
	0

	021
	Stavby
	18929625,00
	125997,54
	0
	19055622,54

	022
	Samostatné movité věci a soubory movitých věcí
	463910,40
	693438,10
	146842,70
	1010506,30

	028
	Drobný dlouhodobý hmotný majetek
	773961,21
	     143935,00
	105530,00
	812366,21

	042
	Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
	129115,00
	0
	0
	129115,00

	052
	Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
	0
	0
	0
	0


Úbytek u pozemků představuje prodej pozemků, přírůstek – bezúplatný převod pozemku z Pozemkového fondu, úbytek u samostatných movitých věcí představuje převod nesprávně vedeného plynového topení do hodnoty staveb, přírůstek představuje převod auta pro hasiče. Úbytek u drobného majetku představuje vyřazení opotřebeného a nepoužitelného majetku, přírůstek je nové pořízení majetku a převod dopravního značení vedeného nesprávně na stavbách.
3) Dlouhodobý finanční majetek
Obec je vlastníkem 200 ks akcií České spořitelny v nominální hodnotě 100,- Kč za akcii.
4) Pohledávky k 31.12.2011
	Pohledávky z hlavní činnosti obce (účet 311/10)
	8141,00 Kč

	Poskytnuté zálohy ( účet 314)
	97491,52 Kč

	Ostatní pohledávky za rozpočtovými příjmy (účet 315)
	   0

	Pohledávky celkem na účtech 311 až 315
	117200,52 Kč


Všechny pohledávky byly ve lhůtě splatnosti.
5) Podíl pohledávek, závazků a zastaveného majetku k 31.12.2011
Podíl pohledávek na rozpočtu činí 0,48 % 
Podíl závazků na rozpočtu činil 5,25 
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku Obce Krokočín činil 1,49 % 

6) Stav účelových fondů
Obec netvoří žádné fondy
7) Bankovní úvěry a půjčky
Obec Krokočín nesplácí žádné půjčky ani úvěry.
Zatím nebyl čerpán investiční úvěr poskytnutý ČS, a.s., na financování výstavby kanalizace v obci ve výši 4,5 mil. Kč. 

8) Hospodářská činnost obce
Obec vede hospodářskou činnost obchodní činnost – maloobchodní činnost – prodejna smíšeného zboží.
  
     Hospodářská činnost obce vykázala v roce 2011 ztrátu v celkové výši 72.992,72 Kč.

Rekapitulace hospodářského výsledku hospodářské činnosti obce za rok 2011 (údaje v Kč):

Náklady celkem
          1037757,64
          

Výnosy celkem
            964764,92

Ztráta celkem

72 992,72

            

  Rekapitulace hospodářského výsledku hlavní činnosti obce  za rok 2011 (údaje v Kč):

Náklady celkem
                                                                                 3033294,99          

Výnosy celkem
                                                                                 3551395,56



Výsledek hospodaření – zisk před zdaněním celkem

             518100,57
Výsledek hospodaření po zdanění                                                              490740,57

            
   Údaje o plnění plánu nákladů, výnosů a o dalších finančních operacích hospodářské činnosti obce v plném členění jsou k nahlédnutí na obecním úřadu (Výkaz zisků a ztrát, dokladová inventarizace).
Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně je uvedeno v níže uvedené tabulce
	Neinvestiční transfer ze státního rozpočtu na sčítání lidu
	1112,00

	Neinvestiční transfer ze státního rozpočtu – výkon státní správy
	60 100,00

	Neinvestiční transfer z rozpočtu kraje – Program obnovy venkova Vysočiny
	111 000,00

	Celkem
	172212,00


Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2011
     Přezkoumání hospodaření provedli kontrolní pracovníci krajského úřadu kraje Vysočina Ing. Libor Hartmann a Bc. Lenka Sušilová.

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí dne  30.11.2011 (dílčí přezkum) a dne 2.2.2012 (závěrečné práce, zpracování zprávy).
Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření obce Krokočín za rok 2011 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to, že nebyla provedena dokladová inventura všech účtů a chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření a to, že byla neúplná inventarizační zpráva. 
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Obce Krokočín za rok 2011 je přílohou k závěrečnému účtu obce za rok 2011.
Výsledky celoročního hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2011 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 byly projednány a schváleny zastupitelstvem obce na jeho veřejném zasedání dne ………….., a to s výhradou. Obec přijala následující opatření:

· Byla doplněna inventarizační zpráva a do inventurních soupisů a doplněny chybějící rozvahové účty.
V Krokočíně dne 31.5.2012
Zpracovala: Uhrová Ivana, účetní obce

Přílohy:
 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Krokočín
                               ----------------------------------------------            ---------------------------------------------------
       Rouš Ludvík -místostarosta                  Ing. Strašák Jan – starosta
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